Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение № 6

ПРИКАЗ

06.02.2024                                                                                                      № 12

О внесении изменений в Правила приема детей

на обучение по образовательным программам дошкольного образования

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями), на основании

Устава МБДОУ № 6,  в целях обеспечения принципа равных возможностей

реализации прав детей на образование в условиях дифференцированной

многовариантной системы образования, исходя из интересов ребенка и

удовлетворения потребностей семьи в дошкольной образовательной

организации,

приказываю:

1. Внести прилагаемые изменения в Правила приема детей на обучение по

образовательным программам дошкольного образования,  утвержденные

приказом  и.о. заведующего МБДОУ № 6 от 01.03.2022 № 13.

2. Разместить настоящий приказ и на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ № 6                           Е.П.Синицкая

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

Приказом МБДОУ № 6

от 06.02.2024  № 12

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Правила приема детей  на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в МБДОУ № 6, утвержденные

приказом  и.о. заведующего МБДОУ № 6 от 01.03.2022 № 13

1. В последнем абзаце Приложения 1 к Правилам приема детей  на

обучение по образовательным программам дошкольного образования в

МБДОУ № 6  слова «лицензией на осуществление образовательной

деятельности» после запятой  дополнить словами  следующего содержания:

- «со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии

на осуществление образовательной деятельности».